Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от 26 марта  2019 года  № 282
Об установлении тарифов  МОУ «Средняя общеобразовательная  школа №4» на платные образовательные услуги с 01.04.2019 года
В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом образовательной организации, Постановлением Правительства РФ  от 15 августа 2013г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,  Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01 апреля 2019 года тариф на платную услугу (изучение английского языка), оказываемую МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» в соответствии с приложением №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на администрацию Лужского муниципального района.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                     А.В. Иванов
Приложение
к решению Совета депутатов

Лужского муниципального района
от 26.03.2019  года   №  282
Тарифы на платные образовательные услуги с 01 апреля 2019 года
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»

	Наименование  услуг
	Количество занятий в месяц
	Тариф, руб. в месяц

	Изучение английского языка для 2-7 классов в рамках дополнительного образования «English Magic»
	8 занятий
	1 200-00